V & 4
y 4 BUS/TAL/IA

campanIA
‘GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 047 Ascendente NAVETTA UNIVERSITARIA La Linea non viene effettuata dall'11 al 31 agosto

Validita 34-Ferie 15-Feric 15-Feric 34-Feric 34-Feriz 15-Feric 34-Feric 15-Feric 34-Feric 15-Feric 34-Feric 15-Feric 15-Feric 34-Feric 15-Feriz 34-Feric 15-Feric 34-Feric 34-Feric 15-Feric 34-Feric 15-Feric 34-Feric 15-Feric 15-Feriz 34-Feric 34-Feric 15-Feriz 16-Feric 16-Feric 16-Feriz 16-Feric 16-Feric 16-Feric 16-Feric 16-Feria
MENSA UNIVERSITA' 07:50 07:50 08:40 08:40 09:30 09:30 10:30 10:30 11:00 11:00 11:15 11:15 11:30 11:30 12:00 12:00 12:20 12:20 13:00 13:00 14:00 14:00 14:15 14:15 14:35 14:35 15:30 15:30 16:00 16:15 16:30 17:15 17:30 18:00 18:15 18:35
UNIVERSITA' - EDISU 07:51 07:51 08:41 08:41 09:31 09:31 10:31 10:31 11:01 11:01 11:16 11:16 11:31 11:31 12:01 12:01 12:21 12:21 13:01 13:01 14:01 14:.01 14:16 14:16 14:36 14:36 15:31 15:31 16:01 16:16 16:31 17:16 17:31 18:01 18:16 18:36
UNIVERSITA' - RETTORATO 07:52 07:52 08:42 08:42 09:32 09:32 10:32 10:32 11:02 11:02 11:17 11:17 11:32 11:32 12:02 12:02 12:22 12:22 13:02 13:02 14:02 14:02 14:17 14:17 14:37 14:37 15:32 15:32 16:02 16:17 16:32 17:17 17:32 18:02 18:17 18:37
UNIVERSITA' - FARMACIA 07:54 07:54 08:44 08:44 09:34 09:34 10:34 10:34 11:04 11:04 11:19 11:19 11:34 11:34 12:04 12:04 12:24 12:24 13:04 13:04 14:04 14:04 14:19 14:19 14:39 14:39 15:34 15:34 16:04 16:19 16:34 17:19 17:34 18:04 18:19 18:39
UNIVERSITA' - BIBLIOTECA 07:55 07:55 08:45 08:45 09:35 09:35 10:35 10:35 11:05 11:05 11:20 11:20 11:35 11:35 12:05 12:05 12:25 12:25 13:05 13:05 14:05 14:05 14:20 14:20 14:40 14:40 15:35 15:35 16:05 16:20 16:35 17:20 17:35 18:05 18:20 18:40
PARCHEGGIO MULTIPIANO NAVETTA 07:58 07:58 08:48 08:48 09:38 09:38 10:38 10:38 11:38  11:38 12:28 12:28 13:08 13:08 14:43 14:43 15:38 15:38 16:38 17:38 18:43
LANCUSI GEN. NASTRI 08:02 08:02 09:42  09:42 13:12  13:12 14:47 14:47 18:47
LANCUSI TEN. NASTRI 08:05 08:05 09:45 09:45 13:15 13:15 14:50 14:50 18:50
FISCIANO STAZIONE F.S. (fraz. Lancusi) 08:10 08:10 09:50 09:50 13:20 13:20 14:55 14:55 18:55
DON MINZONI (CAP.) 08:15 08:15 09:55 09:55 15:00 15:00 19:00
BARONISSI CASA DELLO STUDENTE 08:20 08:20 10:00 10:00 15:05 15:05 19:05
LANCUSI USCITA RACC. (SA-AV) 08:53 08:53 10:43 10:43 11:43 11:43 12:33  12:33 15:43 15:43 16:43 17:43

LANCUSI UNIVERSITA' 08:25 08:25 08:55 08:55 10:05 10:05 10:45 10:45 11:45 11:45 12:35 12:35 13:28 13:28 15:10 15:10 15:45 15:45 16:45 17:45 19:10
DON MINZONI (CAP.) 08:57 08:57 12:37  12:37 16:47

BARONISSI CASA DELLO STUDENTE 09:00 09:00 12:40 12:40 16:50

IKEA STORE 08:27 08:27 09:05 09:05 10:07 10:07 10:47 10:47 11:47 11:47 12:45 12:45 13:30 13:30 15:12  15:12 15:47 15:47 16:55 17:47 19:12
UNIVERSITA' - RETTORATO 11:07 11:07 11:22 11:22 12:07 12:07 14:07 14:07 14:22 14:22 16:07 16:22 17:22 18:07 18:22
UNIVERSITA' - EDISU 08:30 08:30 09:10 09:10 10:10 10:10 10:53 10:53 11:08 11:08 11:23 11:23 11:53 11:53 12:08 12:08 12:50 12:50 13:35 13:35 14:08 14:08 14:23 14:23 15:15 15:15 15:53 15:53 16:08 16:23 17:00 17:23 17:53 18:08 18:23 19:15
MENSA UNIVERSITA' 08:35 08:35 09:15 09:15 10:15 10:15 10:55 10:55 11:10 11:10 11:25 11:25 11:55 11:55 12:15 12:15 12:55 12:55 13:40 13:40 14:15 14:15 14:25 14:25 15:20 15:20 15:55 15:55 16:10 16:25 17:05 17:25 17:55 18:10 18:25 19:20

15-Feriale Lu-Ve escluso vacanze Carnevale/Natale/Pasqua/Estivi
16-Feriale Lu_Ve escluso Vacanze Carnevale/Natale/Pasqua
34-Feriale Lu_Ve Luglio e Agosto

REV 06102025 UNIV_47fe



